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Adaptador « Cédigo: 50143031 « D PL-M12-5A-PWR

Datos técnicos

Conexion

Numero de conexiones

Conexion 1
Tipo de conexion

Tamaiio de rosca
Tipo

2 Unidad(es)

Conector redondo
M12
Conector hembra

Numero de polos 5 polos
Codificacion Cadificaciéon L
Version Axial
Conexion 2

Tipo de conexion Conector jack hembra

Propiedades de cable
AWG 18

Datos mecanicos

Num. de llave 18 mm
Peso neto 1874
Ciclos de conexion, max. > 50

Datos ambientales

Temperatura ambiente en servicio -40 ...85°C

Conexion eléctrica

Conexion 1

Tipo de conexion
Tamafio de rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacion

Version

Pin Asignacion de pines
1 V+

2 n.c.

3 V-

4 n.c.

5 n.c.

Conexion 2

Tipo de conexion

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Certificaciones

indice de proteccion

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

Conector redondo
M12

Conector hembra
5 polos
Codificaciéon L
Axial

Conector jack hembra

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

IP 20

85444290
27279201
27440104
27069190
27440106
27440106
27440106
27440106
27440106
27440106
EC002498
EC002498
EC002925
EC002925
EC002925
EC002925
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Adaptador « Cédigo: 50143031 « D PL-M12-5A-PWR

Accesorios Le U Ze

Fuentes de alimentacion

Codigo Denominacién Articulo Descripcion

Tipo de fuente de alimentacion: Fuente de alimentacion enchufable

50110748 * NT 24-24W Fuente de
alimentacion Output: 24 V CC, 1A
Entrada: 110..240 V CA, 50..60 Hz

* Accesorios necesarios, pedir por separado, por favor

% Encontrara una lista con todos los accesorios disponibles en el sitio web de Leuze, en la pestafia de Descargas de la pagina detallada del articulo.
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